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Warszawa, dnia 25.02.2016 

 

„Świetlne Wiosenne Wieczory” czyli nowa promocja Telewizji 

Światłowodowej. 

Komunikat prasowy 

Od 1 marca EVIO Polska wraz z Operatorami rozwijającymi zasięg 

Telewizji Światłowodowej, wprowadzają do swej oferty specjalną 

promocję „Świetlne Wiosenne Wieczory”.  

W ramach promocji nowi Abonenci, przy podpisaniu umowy na 24 

miesiące, otrzymają pakiet 153 kanałów, w tym 52 w jakości HD oraz 

pakiet Premium Canal+ przez okres do 3 miesięcy bez opłat. Na ten czas 

Operatorzy mogą zobowiązać się do zapewnienia darmowego dostępu 

do Internetu Światłowodowego.  

Zgodnie z założeniami dotyczącymi wsparcia marketingowego, EVIO 

przygotowało dla Operatorów odpowiednie materiały graficzne w wersji 

drukowanej oraz elektronicznej do wykorzystania na stronach www i na 

profilach w social mediach.  

Promocja będzie obowiązywała do 31 maja 2016 roku.  

 

Telewizja Światłowodowa to nowa marka firmy EVIO Polska, bazująca na najbardziej 

zaawansowanej technologii transmisji jaką jest światłowód. Jest to oferta dedykowana 

operatorom kablowym i ISP, którzy dzięki niej będą mogli realnie konkurować z innymi 

graczami płatnych usług  TV na polskim rynku. 

Telewizja Światłowodowa oznacza nieograniczona prędkość  Internetu, telewizję w jakości 

Full HD, stabilność transferu oraz  atrakcyjną cenowo, bogatą ofertę pakietową ponad 250 

kanałów TV, w tym 99 w jakości HD. Znaczącym atutem współpracy jest 

uzyskanie wsparcia promocji i sprzedaży multimedialnych świadczonych usług.  

 

 

 

 

O EVIO Polska: 

Od czterech lat EVIO Polska jest partnerem technologicznym operatorów kablowych i ISP, 

którym dostarczamy innowacyjne rozwiązania niezbędne do świadczenia usług TV 

cyfrowej. Oferta EVIO to zaawansowane dekodery telewizji cyfrowej oraz oprogramowanie 

dla usług TV dostępne „w chmurze”, a także pomoc w nabyciu praw do reemisji  i 

dystrybucji kontentu TV. EVIO odciąża operatorów w zakresie inwestycji środków 

finansowych w technologię i sprzęt, zapewniając im swobodę w budowaniu własnej oferty. 

Proponuje elastyczny model współpracy, pozwalający bezinwestycyjnie poszerzyć własną 

ofertę o zaawansowane usługi telewizji interaktywnej: eSTB (dystrybucja i wynajem 

dekoderów), eCDN (dosył sygnału TV), eDRM (bezkartowy system szyfrowania), eGO! 

(odbiór treści TV na urządzeniach mobilnych), eOTT (interaktywne aplikacje wideo) oraz 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EVIO Polska Sp. z o.o.  

ul. Fryderyka Chopina 4,  

61-708 Poznań 

 

Biuro w Warszawie: 

ul. Chałubińskiego 8, ptr. 40,  

00-613 Warszawa  

 

INFOLINIA EVIO: 61 666 8 666 

 
 

Sąd Rejonowy w Poznaniu,  

VIII Wydział Gospodarczy KRS: 0000171054 

REGON 634497403, NIP:  778-14-10-391,  

kapitał zakładowy: 200 000 PLN 

 

Telewizję Światłowodową czyli kompleksowe rozwiązanie dla operatorów lokalnych, 

pozwalające na dostarczanie usługi telewizyjnej w oparciu o łącza światłowodowe. 


